敬具

記

この度、下記の内容にて内覧会を開催致します。詳しくは弊社までお問い合わせください。

拝啓  貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のお引き立てを賜り誠にありがとうございます。
さて、この度  弊社では新製品『 ROLA’s  PURICH（ローラズ  プリっち）』を10月中旬に発売する
運びとなりました。 つきましては、内覧会を下記日程にて実施させていただきます。
大変ご多忙とは存じますが、皆様お誘い合わせの上ぜひご来場賜りますよう
心よりお待ち申し上げます。

株式会社メイクソフトウェア
2015年8月吉日

営業部
お得意様各位

内覧会のご案内今秋の新製品